
Uchwała Nr XXXV/221/2009 

Rady Gminy Olszanka 

 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia  

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze 

zm.), Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) nieruchomości lub ich części zajęte na działalność kulturalną, sportową i oświatową; 

2) nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby pomocy społecznej; 

3) nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej; 

4) budynki i budowle służące do odprowadzania i oczyszczania ścieków. 

 

§ 2. Realizację uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIII/202/2009 Rady Gminy Olszanka z dnia 30 października 

2009 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania.  

 

Przewodniczący Rady 

Walenty Oliwa 


